
oTŘoıČovıcE 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujících zák. Č. 89/2012, Sb. občanský zákoník 

(dále jen ,,smlouva“) 

1. sMLuvNí STRANY 
Objednatel: město Otrokovice 

nám. 3. května 1340 
765 23 Otrokovice 

Zastoupený: Mgr. Jaroslavem Budkem, starostou města 
Zástupce ve věcech technických: lng. Petr Zakopal, vedoucí odboru životního prostředí 

Městského úřadu Otrokovice 
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú. 0000122921/0100 
IČ: 00284301 
DIČ: CZ00284301 
Tel: +420 577 680 202 
Fax: 577 933 369 
e-mail: radnice@muotrokovice.cZ 

(dále také jen "Objednate|")

a 

Zhotovitel: ENVItech Bohemia s.r.o. 
Ovocná 34 
161 00 Praha 6 

Zastoupený: lng. Vladimírem Adamcem, jednatelem Společnosti 
Zmocněnec k zastupování: Mgr. Pavel Chaloupecký, obchodně projektový manažer 
Bankovní spojení: KB PRAHA 5 
č.ú: 50905051/0100 
lČ: 47119209 
DIČ: CZ47119209 
Tel: 257 312 750,257 312 759 
Fax: 257 311 780 
e-mail: eb@envitech-bohemia.cz 

(dále také jen "Zhotovitel") 

2. PŘEDMĚT, MÍSTO A DOBA PLNÉNÍ 
Předmětem plnění této smlouvy je autorizovaný provoz imisní monitorovací Stanice ve městě 
Otrokovice, umístěné na nám. 3. května před budovou Městského úřadu Otrokovice (dále jen 
„stanice“). Za splnění předmětu smlouvy je považována výtěžnost dat min. Z 90% za každý 
kalendářní rok předávaných a přebíraných ze Stanice Českým hydrometeorologickým ústavem 
(ČHMÚ). Při poruše některého Z měřicích Zařízení je Zhotovitel povinen do 1 pracovního dne od 
Zjištění potíží nastoupit na servis a daný problém v nejkratším možném čase vyřešit tak, aby 
nedošlo k podkročenl uvedené požadované výtěžnosti naměřených dat. Každá činnost, 
provedená v rámci plnění této smlouvy bude Zhotovitelem zaznamenána do servisního protokolu, 
jehož jedno parě bude vždy předáno Objednateli. 

Smlouva o dílo 1



oTi{okovlcE 
Zhotovitel bude během doby plnění smlouvy provádět zejména následující úkony: 
1. rok QO Qodgisu Smlouvy 

a) Zajištění měsíčních preventivních prohlídek (12X za rok), Zahrnujících: 
- čištění odběrných cest 
- čištění měřicí techniky 
- kontrolu funkčnosti měřící techniky a systému sběru, Zpracování a přenosu 
dat 

- promazáni odběrné hlavy pro prachoměr 
- kontrola funkčnosti a nastavení čítače dopravy 
- výměna spotřebních dílů (seznam spotřebních dílů na 1 rok provozu je uveden 
v příloze č. 1 této smlouvy). 

b) Každodenní správa, kontrola a Zakladni úprava naměřených dat 
- především se jedná O vzdálenou kontrolu funkčnosti měřicích zařízení a 
dodatečnou verifikaci a validaci naměřených dat 

c) Roční údržba světelného panelu 

d) Plnění kalibračních lahví dle potřeby tak, aby bylo zajištění provádění pravidelné 
kontroly „span“ koncentrace v třídenním intervalu 

e) Vypracování závěrečné Zprávy za rok měření 

f) Správa webové stránky pro prezentaci naměřených dat 
g) V případě Zjištění problému na stanici, urychlená reakce, která povede k vyřešení 

problému tak, aby nedošlo k překročení požadované výtěžnosti dat 90% za kalendářní 
rok. 

h) V případě potřeby na výměnu některého Z náhradních dílů budou tyto vždy 
Zhotovitelem nabídnuty za výrobcem doporučené mezinárodní ceny Objednateli ke 
Schválení. V případě, že uvedený dil bude ze strany Objednatele schválen, provede 
Zhotovitel výměnu uvedeného dílu a vyměněný díl poté předá Objednateli pro možnost 
kontroly. V případě, že nebude nákup a výměna náhradního dílu schválena 
Objednatelem, Zhotovitel neručí za výpadek naměřených dat, který prokazatelně 
neprovedená výměna způsobí. V případě, že si Objednatel obstará nahradni díl jinde 
než u Zhotovitele, bude Zhotovitel povinen vadný díl na vyžádání Objednatele zdarma 
vyměnit. 

i) Kalibrace plynových analyzátorů v akreditované laboratoři ČHMÚ v Praze 

2. rok Qo Qodgisu smlouvy 
a) Zajištění měsíčních preventivních prohlídek (12x za rok), Zahrnujicích: 

- čištění odběrných cest 
- čištění měřicí techniky 
- kontrolu funkčnosti měřící techniky a Systému sběru, zpracovani a přenosu 
dat 

- promazání odběrné hlavy pro prachoměr 
- kontrola funkčnosti a nastavení čítače dopravy 
- výměna spotřebních dílů (seznam spotřebních dílů na 1 rok provozu je uveden 
v příloze č. 1 této smlouvy). 

b) Každodenní správa, kontrola a základní úprava naměřených dat 

Smlouva O dílo MÉ"



OTRlìO'lı{ovÁıcE 

- především se jedná O vzdálenou kontrolu funkčnosti měřicích Zařízení a 
dodatečnou verifikací a valídaci naměřených dat 

c) Roční údržba světelného panelu 

d) Plnění kalibračních lahví dle potřeby tak, aby bylo zajištění provádění pravidelné 
kontroly „span“ koncentrace V třídennlm intervalu 

e) Vypracování Závěrečné zprávy za rok měření 

f) Správa webové stránky pro prezentaci naměřených dat 
g) Vpřlpadě zjištění problému na stanici, urychlená reakce, která povede kvyřešení 

problému tak, aby nedošlo k překročení požadované výtěžnosti dat 90% za kalendářní 
rok. 

h) Vpřípadě potřeby na výměnu některého Z náhradních dílů budou tyto vždy 
Zhotovítelem nabídnuty za výrobcem doporučené mezinárodní ceny Objednateli ke 
schválení. V případě, že uvedený díl bude ze Strany Objednatele schválen, provede 
Zhotovitel výměnu uvedeného dílu a vyměněný díl poté předá Objednateli pro možnost 
kontroly. V případě, že nebude nákup a výměna náhradního dílu schválena 
Objednatelem, Zhotovitel neručí za výpadek naměřených dat, který prokazatelně 
neprovedená výměna způsobí. V případě, že si Objednatel obstará náhradní díl jinde 
než u Zhotovitele, bude Zhotovitel povinen vadný díl na vyžádání Objednatele zdarma 
vyměnit. 

3. rok po Qodgisu smlouvy 
a) Zajištění měsíčních preventivních prohlídek (^l2x za rok), Zahrnujlclch: 

- čištění odběrných cest 
- čištění měřící techniky 
- kontrolu funkčnosti měřící techniky a systému sběru, Zpracování a přenosu 
dat 

- promazání odběrné hlavy pro prachoměr 
- kontrola funkčností a nastavení čítače dopravy 
- výměna spotřebních dílů (seznam spotřebních dílů na 1 rok provozu je uveden 
v příloze č. 'l této smlouvy). 

b) Každodenní správa, kontrola a Základní úprava naměřených dat 
- především se jedná O vzdálenou kontrolu funkčnosti měřicích Zařízení a 
dodatečnou verifikaci a validaci naměřených dat 

c) Roční údržba světelného panelu 

d) Plnění kalibračních lahví dle potřeby tak, aby bylo zajištění provádění pravidelne 
kontroly „span“ koncentrace v třídennlm intervalu 

e) Vypracování Závěrečné zprávy za rok měření 
f) Správa webové stránky pro prezentaci naměřených dat 
g) Vpřlpadě Zjištění problému na stanici, urychlená reakce, která povede kvyřešení 

problému tak, aby nedošlo k překročení požadované výtěžnosti dat 90% za kalendářní 
rok. 

h) V případě potřeby na výměnu některého Z náhradních dílů budou tyto vždy 
Zhotovítelem nabídnuty za výrobcem doporučené mezinárodní ceny Objednateli ke 
schválení. V případě, že uvedený díl bude Ze strany Objednatele schválen, provede 
Zhotovitel výměnu uvedeného dílu a vyměněný díl pote předá Objednateli pro možnost 
kontroly. V případě, že nebude nákup a výměna náhradního dílu schválena 

Smlouva O dílo T



oTŘoKovıcE 
Objednatelem, Zhotovitel neručí za výpadek naměřených dat, který prokazatelně 
neprovedena výměna způsobí. V případě, že si Objednatel obstará náhradní díl jinde 
než u Zhotovitele, bude Zhotovitel povinen vadný dil na vyžádání Objednatele zdarma 
vyměnit. 

i) Kalibrace plynových analyzatorů v akreditované laboratoři ČHMÚ v Praze 

2.2. Zhotovitel se zavazuje k plnění provozu přesně dle specifikace předmětu smlouvy 
2.3. Misto plnění smlouvyje: město Otrokovice 
2.4. Doba plnění: od 1.4.2017 do 31. 3. 2020 

3. cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
3.1. Cena za předmět plnění Smlouvy je stanovena dohodou dle zákona č. 526/90 Sb. o cenách takto 

v celkové výši 600 885,- Kč včetně DPH, Z toho: 

175 533,00 Kč 

36 862 00 Kč 

212 395,00 Kč 

I 

145 533 oo Kč 

1. rok po podpisu Smlouvy: 

Cena celkem na 1. rok v Kč bez DPH 
Celkem 21 % DPH 
ena celkem na 3. rok v Kč včetně DPH 

2. rok po podpisu smlouvy: 

Cena celkem na 2. rok v Kč bez DPH 
Celkem 21% DPH

j 

178 095 oo Kč Cena celkem na 3. rok v Kč včetně DPH
j 

3. rok po podpisu Smlouvy: 

Cena celkem na 3. rok v Kč bez DPH 175 533,00 Kč 
36 862,00 Kč 

212 395,00 Kč 

Celkem 21% DPH 
Cena celkem na 3. rok v Kč včetně DPH 

3.2. Podrobný položkový rozpis jednotlivých cenových položekje uveden v příloze č. 2 této Smlouvy. 

3.3. Cena uvedená v bodě 3.1. je cenou maximální a zahrnuje veškeré naklady Zhotovitele nezbytné 
ke splnění předmětu Smlouvy. Cena Zahrnuje dopravu, montážní a Servisní práce, veškeré práce 
a Služby nezbytné pro úplně a řádné provedení díla a Plnění Sjednaného předmětu této smlouvy. 

3.4. Ceny uvedené v bodě 3.1. mohou být změněny pouze v případě Změny Sazby DPH. V ostatnich 
případech je Změna ceny možná pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě, který by 
byl podepsaný oběma smluvními stranami. 

Smlouva O dílo 4



ÍTE É' “
L 

OTRO KOVICE 
Objednatel se zavazuje uhradit platby za provedení díla podle bodu 3.1. čtvrtletně na základě 
faktur (daňových dokladů) V následujících výších: 

1. rok po podpisu smlouvy.“ 43 883,30 Kč bez DPH (DPH činí 9 215,50 Kč; cena S DPH činí 
53 098,80 Kč) 
2. rok po podpisu smlouvy: 36 383,30 Kč bez DPH (DPH činí 7 640,50 Kč; cena s DPH činí 
44 023,80 Kč) 
3. rok po podpisu smlouvy: 43 883,30 Kč bez DPH (DPH činí 9215,50 Kč; cena S DPH činí 
53 098,80 Kč) 
Faktury budou Objednateli Zhotovitelem zaslány vždy do 15. dne v měsících červenec, říjen, 
leden a duben. 1. splátka proběhne v měsíci červenci 2017, poslední V měsíci dubnu 2020. 
Faktura zhotovitele bude mít čtrnáctidenní splatnost a bude vystavena v české měně. 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, Zejména Zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti Zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se 
tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti Začíná běžet Znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

Zhotovitel je dle § 2 e) Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě, V platném 
znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Minimální doba archivace 
dokladů pro tuto dodávku je 10 let. 

Při nedodržení platebních podmínek má právo Zhotovitel požadovat po Objednateli úhradu 
smluvního ůroku Z prodlení ve výši 0,05% ze smluvní ceny za období prodlení S platbou (cena za 
příslušné kalendářní čtvrtletí). 

4. DALŠÍ PODMÍNKY sMLou\ıY 

Zhotovitel Zodpovídá vdobě manipulace se stanicí či dílčím měřícím zařízením, za škody 
způsobené na majetku Objednatele nebo za škody třetí osobě. Zhotovitel v takovém případě 
provede na své náklady odstranění škod uvedením do předešlého (plně funkčního) stavu. 
Zhotovitel prohlašuje, že má po celou dobu plnění předmětu smlouvy uzavřenou platnou a 
účinnou pojistnou smlouvu pro případ vzniku odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám 
na částku minimálně 5 milionů Kč. 
Zhotovitel je povinen vyrozumět Objednatele O všech skutečnostech, které mohou ohrozit plnění 
předmětu smlouvy. 
Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění smlouvy Zhotovitelem např. formou účasti na 
servisních prohlídkách či jiných technických zásazích na stanici či dílčím měřícím zařízení, 
požadovat vystavení protokolu či Zprávy O provedeném servisním úkonu apod. 
Při nedodržení či neplnění předmětu smlouvy Ze strany Zhotovitele může Objednatel uplatnit 
smluvní pokutu ve výší 1 000 Kč za každý den prodlení se splněním povinnosti vyplývající 
Z předmětu plnění smlouvy. 
Při nedodržení podmínky výtěžnosti dat min. Z 90% Za kalendářní rok je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000 Kč. 

5. ZMĚNY SMLOUVY, ODSTOUPENÍ 
Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. Toto ujednání se týká Zejména podnětu k omezení 

Smlouva o dílo



0' 
kr Í`Í il? Á“. Í, 

ÓTROKÓVICE 
rozsahu dila nebo kjeho rozšíření nad rámec této smlouvy, popřípadě zmény použitých materiálu 
nebo technologií, stejné tak změny termínu pro dokončení díla. 
Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit vpřípadech uvedených 
vzákoně. 
Odstoupení od smlouvy musí být písemnou formou a bez zbytečného odkladu poté, co se jedna 
ze smluvních stran dověděla o podstatném porušení smlouvy. 

6. VYSSI MOC 
Vyšší mocí se rozumí jakákoli nepředvídatelná výjimečná situace či událost mimo kontrolu 
smluvních stran, jež kterékoli Z nich brání v plnění jakýchkoli jejich závazků vyplývajících ze 
smlouvy, nebyla zapříčiněna chybou nebo nedbalostí na jejich straně a prokáže se, že ji nelze 
překonat ani S vynaložením veškeré řádné péče. 
Smluvní strana dotčená případem vyšší moci neprodleně vyrozumí druhou smluvní stranu 
odpovídajícím způsobem a uvede povahu příslušné události, pravděpodobnou délku trvání a 
předpokládané důsledky. Jestliže Z důvodů vyšší moci bude Zhotovitel v prodlení S plněním svých 
závazků dle této smlouvy, bude mít právo na přiměřenou úpravu předmětu plnění. 
Každá ze stran vždy vyvine veškeré nezbytné úsilí k tomu, aby minimalizovala prodlení v plnění 
svých povinností podle smlouvy vzniklé v důsledku vyšší moci. 

7. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
Smluvní strany prohlašují, že nic nebrání zveřejnění této smlouvy a podpisem této smlouvy 
výslovně dávají souhlas se zveřejněním jejího textu v plném rozsahu, včetně všech případných 
příloh, pouze s vyloučením osobních údajů fyzických osob, které nejsou její smluvní stranou a 
nejsou ani statutárním orgánem nebo členem statutárního orgánu smluvní strany. 

Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění této smlouvy nemá žádné právní vady a není zatížen 
právem žádné třetí osoby. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, Z nichž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel 
jedno vyhotovení. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. 

Pro právní vztahy neupravené touto smlouvou platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

Doložka podle § 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouva schválila Rada města Otrokovice 
dne.Í5.5._.ýĹ„./;&....... Usnesením č.m,„./Ú;/lľíäj//Ĺ 

Smlouva o dílo 6



Ě .rš fa - 

OTRÓKOVICE 

V Otrokovicích dne: V Praze dne: 20.2.2017 

Objednatelz Zhotovitel: 

ENVItoch Bohemia s.r.o. r Ovocná 3416100 Praha 6 
Ä .Á ‹cz47\\9209

Ď 

Illvalu UI.IU VIGE 
Mgr. JarosIazuBudç.1k 
Starosta města 

___._.__.. __.._....__7 _..__. 
Ing. Vladimír Adamec 
jednatel společnosti 

Smlouva O dílo 7



vı Prıloha č.1 smlouvy: 

Seznam spotřebního materiálu na 1 rok provozu a 
výrobcem doporučených náhradních dílů 

1) Spotřební materiál na 1 rok provozu pro analyzátor Environnement S.A 
AC32M 

1× on line ochranný filtr pro čerpadlo 864,- Kč 
Aktivní uhlí 1 076,- Kč 
1× O kroužek 35/2 110,- Kč 
Sada 5 p PTFE filtrů průměr 47 (25 ks) 4 990,- Kč 
Sada O kroužků 10.82 X 1.7 viton (2 ks) 230,- Kč 
Sada O kroužků 8 X3 viton (1 ks) 230,- Kč 
Sada 2 ks nerezových ventilů 324,- Kč 
1× Sada PTFE diaphragm 3 826,- Kč 
1× Sada pro hlavu čerpadla 248,- Kč 
1× Modrá polyuretanová trubice 4x6 110,- Kč 

Celkem (bez DPH): 12 008,- Kč 

2) Spotřební materiál na 1 rok provozu pro analyzátor Environnement S.A 
CO12M 

1× Vnitřní nulový filtr 2 471,- Kč 
10× Vnitřní prachový filtr 2 352,- Kč 
Sada 5 p PTFE fiıtrü prümër 47 (25 KS) 4 990,- Kč 
1× Sada pro čerpadlo 912,- Kč 

Celkem (bez DPH): 10 725,- Kč 

ENVItech Bohemia s.r.o., Ovocná 34, 161 00 Praha 6, Czech Republıc 
T +420 257 312 750, F +420 257 311 780, E eb@envitech.eu 
IČ 47119209, DIČ CZ47119209, OR Městský Soud V Praze, oddíl C, vložka 12701 
Bankovní spojení: KB Praha, č. ú.: 50905051/0100 wwwıenvitechıeu



PRILOHAČ.2 SMLOUW: Provozní náklady na autorizovaný provoz 
stanice v Otrokovicích - 1. rok po podpisu smlouvy 
POZ. 

001 

002 

003 

004 

005 
006 

007 

008 

009 

NÁZEV MNOŽSTVÍ 

Preventivní prohlídky - měsíčně 12 rnêsiøü 
zahrnují: 
- čištění odběrných cest 
- čištění měřící techniky 
- kontrolu funkčnosti měřící techniky a systému sběru, Zpracování a 
přenosu dat 
- promazání odběrné hlavy pro prachomër 
- kontrola funkčnosti a nastavení čítače dopravy 

Denní správa, kontrola a základní úprava 1 x 
naměřených dat 
- především se jedná o vzdálenou kontrolu funkčnosti měřicích Zařízení a 
dodatečnou verifikaci a validaci naměřených dat 

Údržba světelného panelu 1 x 

Předpokládané plnění kalibračních lahví 1 set 
- cca 1x ročně 
Předpokládané dopravní náklady 1500 Km 
Vypracování závěrečné Zprávy za rok měření 1 x 

Kalibrace plynových analyzátorů na ČHMÚ 2 KS 

Správa nové webové stránky pro prezentaci 1 x 
naměřených dat 

Spotřební materiál na 1 rok provozu 1 sel 

CELKEM BEZ DPH: 
CELKEM DPH 21% 

CENA/ MJ 
BEZ DPH 

3 900,00 Kč 

20 000,00 Kč 

1 500,00 Kč 
10 000,00 Kč 

15,00 Kč 
20 000,00 Kč 

15 000,00 Kč 
2 000,00 Kč 

22 733,00 Kč

3 ‹D‹ 25O - 

CENA CELKEM 
BEZ DPH 

46 800,00 Kč 

20 000,00 Kč 

1 500,00 Kč 
10 000,00 Kč 

22 500,00 Kč 
20 000,00 Kč 

30 000,00 Kč 
2 000,00 Kč 

22 733,00 Kč 
175 533,00 Kč 
36 862,00 Kč 

CELKEM VČETNĚ DPH: 212 395,00 Kč



vz 
PRILOHAČ.2 SMLOUVY: Provozní náklady na autorizovaný provoz 
stanice v Otrokovicích - 2. rok po podpisu Smlouvy 
POZ. 

001 

002 

003 

004 

005 

006 

007 

008 

NÁZEV M NOŽSTVÍ 

51 3 ‹D‹ Preventivní prohlídky - měs 
zahrnují: 
- čištění odbërných cest 
- čištění měřící techniky 
- kontrolu funkčnosti měřící techniky a Systému sběru, Zpracování a 
přenosu dal 
- promazáni odběrné hlavy pro prachomër 
- kontrola funkčnosti a nastavení čítače dopravy 

Denní správa, kontrola a základní úprava 1 x 
naměřených dat 
- především se jedná O vzdálenou kontrolu funkčnosti měřicích Zařízení a 
dodatečnou veriflkaci a validaci naměřených dal 

Údržba světelného panelu 1 x 

Předpokládané plnění kalibračních lahví 1 sel 
- cca 1× ročně 
Předpokládané dopravní náklady 1500 km 
Vypracování závěrečné zprávy za rok měření 1 x 

Správa nové webové stránky pro prezentaci 1 x 
naměřených dat 

Spotřební materiál na 1 rok provozu 1 Set 

CELKEM BEZ DPH: 
CELKEM DPH 21% 

CENA/ MJ 
BEZ DPH 

12 měsíců 3 900,00 Kč 

20 000,00 Kč 

1 500,00 Kč 
10 000,00 Kč 

15,00 Kč 
20 000,00 Kč 

2 000,00 Kč 

22 733,00 Kč

5 tD‹ :E 2. 

CENA CELKEM 
BEZ DPH 

46 800,00 Kč 

20 000,00 Kč 

1 500,00 Kč 
10 000,00 Kč 

22 500,00 Kč 
20 000,00 Kč 

2 000,00 Kč 

22 733,00 Kč 
145 533,00 Kč 
30 562,00 KČ 

CELKEM VČETNĚ DPH: 176 095,00 Kč



vr 
PRlLOHAČ.2 SMLOUVY: Provozní náklady na autorizovaný provoz m 
stanice v Otrokovicích - 3. rok po podpisu smlouvy 
POZ. 

001 

002 

003 
004 

005 

006 

007 

008 

009 

NÁZEV MNOŽSTVÍ 

Preventivní prohlídky - měsíčně 12 měsíců 
zahrnují: 
- čištění odbërných cest 
- čištění měřící techniky 
- kontrolu funkčnosti měřicí techniky a systému sběru. zpracovaní a 
přenosu dat 
- promazání odběrné hlavy pro prachoměr 
- kontrola funkčností a nastavení čítače dopravy 
Denní správa, kontrola a základní úprava 1 x 
naměřených dat 
- především se jedná O vzdálenou kontrolu funkčnosti merícich Zařízení a 
dodatečnou verifikaci a validaci naměřených dat 

Údržba světelného panelu 1 x 
Předpokládané plnění kalibračních lahví 1 set 
- cca 1x ročně 
Předpokládané dopravní náklady 1500 Km 
Vypracování závěrečné zprávy za rok měření 1 x 

Kalibrace plynových analyzátorů na ČHMÚ 2 K5 
Správa nové webové stránky pro prezentaci 1 × 
naměřených dat 

Spotřební materiál na 1 rok provozu 1 Set 

CELKEM BEZ DPH: 
CELKEM DPH 21% 
CELKEM VČETNĚ DPH: 

CENA/ MJ 
BEZ DPH 

3 900,00 Kč 

20 000,00 Kč 

1 500,00 Kč 
10 000,00 Kč 

15,00 Kč 
20 000,00 Kč 

15 000,00 Kč 
2 000,00 Kč 

22 733,00 Kč 

<'D‹ 25 2. 

CENA CELKEM 
BEZ DPH 

46 800.00 Kč 

20 000,00 Kč 

1 500,00 Kč 
10 000,00 Kč 

22 500,00 Kč 
20 000,00 Kč 

30 000,00 Kč 
2 000,00 Kč 

22 733.00 Kč 
175 533,00 KČ 
36 862,00 Kč 

212 395,00 Kč


